令和２年３月３１日

ＪＶＡ公認審判員・公認判定員 各位

岩 手 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会
審判委員長  佐々木 泰 幸

令和２年度６・９人制、ビーチバレーボール競技規則
「修・改正点」審判伝達講習会【中止】について（通知）

 平素は、岩手県協会事業並びに審判活動に特段のご協力を賜り誠に有難うございます。
 さて、先日伝達講習会の縮小開催通知を行ったところではありますが、花巻市の公共施設が４月末

まで休館することを受けまして、４月５日（日）の伝達講習会を中止といたします。
今後の県内講習会開催につきましては未定です。スポーツ庁や岩手県、各競技団体の動向を見なが

ら検討したいと思っております。
また、こちらでルールブックをまとめて購入しておりますので、登録料等を振り込んでいただきま

したＪＶＡ公認審判員（A・AC・B・C 級）の皆様にはレターパック等を利用し送付することといたし

ます。なお、入金確認ができた方から順次発送することとしておりますので、個人差がありますこと

をご了承ください。
以上